
 

JASO 

2019 年 12 月 吉 日  
 
会 員 各 位  

                                       
    大 阪 日 米 協 会  

       会長 細川 悦男 
 
 

 「２０２０年 新年パーティ」のご案内 
 

 
拝啓 師走の候 皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さ て 、 新 春 恒 例 の 「 ２ ０ ２ ０ 年  新 年 パ ー テ ィ 」 を 下 記 の 通 り 開 催 い た し ま す 。 
多数の豪華景品が当たる福引抽選会のほか、楽しいアトラクションやミニコンサートを 
をご用意いたしております。 
新たな一年の門出を皆様方とお祝いしたいと思います。どうぞお誘い合わせのうえ、奮ってご
参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 

日 時 ２０２０年１月１７日(金)  18:30～21:00 （受付 18:00  開場 18:15） 
場 所 リーガロイヤルホテル 2F 「山楽の間」 
参加費 会員 9,000 円(非会員 11,000 円) 小学生以下 4,000 円、米国人留学生 4,000 円 

     
ご参加申込は 2020 年 1 月 8 日（水）迄に下記にご記入の上、ファックスか Email でご返送く
ださい。 
また、参加費につきましても 1 月 8 日（水）迄に下記口座へお振込みください。  
キャンセル期限： 1 月 8 日（水） 
※式典の運営上、締切日 1 月 8 日を過ぎての受付は致しかねますので期日厳守でお願い致します。 
 
三菱 UFJ 銀行 大阪営業部 普通 0277905 口座名：大阪日米協会（事務局長 神谷

か み や

 昌
ま さ

良
よ し

） 
 

  

 
Fax 072-855-2482  Email  jaso@hmc.hosokawa.com 

 

   会員名(日本語)          Name (English) 

 

 

※ 会員の場合は、□にチェックして下さい。 

お申込み金額合計 ￥               

  

  1.                4.                   

  2.                    5.                   

  3.               6.                         

同伴者名（日本語）               Guest name (English) 同伴者名（日本語）               Guest name (English) 


